UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC
V/v đề nghị cung cấp báo giá

các nội dung thuộc kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC

tỉnh Tây Ninh năm 2025

Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2025

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có chức năng đào tạo,

 bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

Thực hiện Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh

Tây Ninh ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Tây Ninh năm 2025.

Sở Nội vụ Tây Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị có chức năng đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức báo giá kinh phí để phối hợp tổ chức các lớp

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh Tây Ninh năm 2025, cụ

thể:

1. Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình ngạch chuyên

viên

a) Số lượng: 02 lớp (dự kiến 100 học viên/lớp);

b) Chương trình bồi dưỡng: thực hiện theo Quy định hiện hành của Bộ Nội

vụ.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II, III;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh;

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

2. Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình ngạch chuyên

viên chính

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên);

b) Chương trình bồi dưỡng: thực hiện theo Quy định hiện hành của Bộ Nội

vụ.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II, III

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh;

- Hình thức: trực tiếp (ngoài giờ hành chính).

2

3. Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp phòng và tương đương

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên);

b) Chương trình bồi dưỡng: theo quy định hiện hành của Bộ Nội vụ.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II,III;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (ngoài giờ hành chính).

4. Bồi dưỡng nghiệp vụ Kế toán trưởng

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 50 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: theo quy định của Bộ tài Tài chính.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp hoặc trực tuyến (ngoài giờ hành chính).

5. Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Kế toán

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên);

b) Chương trình bồi dưỡng: theo quy định của Bộ tài Tài chính.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp hoặc trực tuyến (ngoài giờ hành chính).

6. Bồi dưỡng nghiệp vụ công chức phụ trách bộ phận một cửa

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 150 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II, III;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (ngoài giờ hành chính).

7. Bồi dưỡng kỹ năng Quản lý công chức, viên chức

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II, III;

3

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

8. Bồi dưỡng kỹ năng Tham mưu, tổng hợp báo cáo

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt.

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý III;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

9. Bồi dưỡng, tập huấn cập nhật kiến thức, kỹ năng cho đội ngũ nhân

lực triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Đề án đẩy mạnh phân cấp trên

địa bàn tỉnh

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng, tập huấn: theo Đề án

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II, III;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

10. Bồi dưỡng tiếng Anh (bậc 4)

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 30 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: đáp ứng trình độ tiếng Anh (bậc 4) theo khung

năng lực Ngoại ngữ 6 bậc Việt Nam;

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp và trực tuyến (ngoài giờ hành chính).

11. Bồi dưỡng hướng dẫn thực hiện chế độ tài chính, kế toán dành cho

cán bộ chuyên quản tài chính ngân sách

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 100 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng biên soạn

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý I;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

4

12. Bồi dưỡng hướng dẫn thực hiện chế độ tài chính, kế toán tại cơ quan

quản lý nhà nước

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 150 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng biên soạn

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

13. Bồi dưỡng hướng dẫn thực hiện chế độ tài chính, kế toán tại đơn vị

sự nghiệp công lập

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 400 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng biên soạn

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

14. Bồi dưỡng hướng dẫn chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã

a) Số lượng: 01 lớp (dự kiến 150 học viên)

b) Chương trình bồi dưỡng: Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng biên soạn

c) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian học dự kiến: Quý II;

- Địa điểm học: tại tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức: trực tiếp (trong giờ hành chính).

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức; các cơ sở đào tạo - bồi dưỡng bảo đảm chức

năng, đủ điều kiện đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức theo quy định

của pháp luật; đáp ứng các yêu cầu theo nội dung chương trình nêu trên, gửi Bảng

báo giá đến Sở Nội vụ Tây Ninh.

Địa chỉ nhận Bảng báo giá: Văn phòng - Sở Nội vụ Tây Ninh, số 08, đường

Trần Quốc Toản, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có chức năng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức; báo giá (theo hình thức trọn gói cho toàn khóa) từng nội dung

mỗi khóa bồi dưỡng, tập huấn mà đơn vị đủ điều kiện phối hợp tổ chức, thực hiện;

- Các Bảng báo giá gửi đến Sở Nội vụ sau thời gian: 17 giờ 00 phút, ngày

03/03/2025 (theo dấu trên bưu kiện) sẽ không được xét duyệt.

5

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có chức năng đào tạo,bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức phải đáp ứng điều kiện năng lực theo quy định tại Nghị định

101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 và Nghị định 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021

của Chính phủ./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Cổng thông tin SNV;

- Lưu: VT, VP, CCVC.

		2025-02-18T09:38:36+0000
	Not specified

		2025-02-19T00:37:13+0000
	Not specified

		2025-02-19T00:37:15+0000
	Not specified

		2025-02-19T00:37:16+0000
	Not specified

		2025-02-19T00:37:16+0000
	Not specified